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      Varinis alembikas "Beginners basic pack ECO" 3 ltr 

ECO modelis yra ekonomiškas modelis, rekomenduojamas
naudoti buityje .

240,79 € su PVM  
Prekės kodas: 1.235-1750.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

      

  

Prekės aprašymas:  

Šioje pakuotėje yra klasikinis kniedinis distiliatorius, kurio talpa yra 3 litrai, o išeiga - 10-15 % jo talpos, atsižvelgiant į 10º
alkoholio fermentaciją. Pagaminta iš 0,7 mm storio vario lakšto. Be to, jis turi rankenas ir ryškiai žalvarines veržles bei
kniedytus sujungimus, kurie užtikrina jo ilgaamžiškumą ir atsparumą. Pakuotėje yra įvairių priedų, kurie palengvins
distiliavimo procesą. Tarp jų yra 0-120º termometras, skirtas temperatūrai distiliavimo metu kontroliuoti, 0-100º alkoholio
kiekio matuoklis, 100 ml graduotas cilindras, skirtas naudoti su alkoholio matuokliu, ir atskyrimo tinklelis, neleidžiantis
kietosioms dalelėms prilipti prie katilo dugno. Alembikai gaminami rankomis tradiciniu būdu, naudodami 100 % varį ir
nenaudodami švino ar kenksmingų medžiagų. Kaip pridėtinę vertę pridedame DVD su distiliavimo vaizdo įrašais, kurie padės
suprasti alkoholio matuoklio veikimą ir atlikti įvairių produktų, pavyzdžiui, vyno, išspaudų, bazinio alkoholio, levandų, mėtų ir
šalavijų, distiliavimą. Taip pat pateikiama informacija apie vaisių fermentaciją ir bazinį alkoholį. Be to, gausite išsamų
distiliavimo vadovą, kuriame aptariamos tokios temos kaip distiliavimo rūšys, naminio likerio gamyba, aromaterapija ir
eterinių aliejų gavyba. Taip pat rasite daugiau kaip 50 naminių likerių receptų, atsargumo priemonių ir patarimų, praktinių
užduočių ir daug daugiau. Apibendrinant galima teigti, kad "Pradedančiųjų EKO bazinis paketas" puikiai tinka kietųjų ir
skystųjų medžiagų, pavyzdžiui, vyno, išspaudų, misos, vaisių, grūdų ir melasos, alkoholio distiliavimui. Rekomenduojame šią
pakuotę pradedantiesiems alkoholio distiliavimo specialistams. Ekonomiškas ir buitiniam naudojimui skirtas ECO modelis
idealiai tinka tiems, kurie distiliavimą nori atlikti retkarčiais arba epizodiškai.

  

Nuotraukų galerija:  
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